
.,P
Y

:Y
.Y

P"

('V

[OU] Město Ústi nad Orlicí |||!|||]||||i|!||||l|ii||||||||||||j||||l|||||li||||
ustivp21vO09nm

č-j.: MUUC/201S4/2021/5MM/zd
Č. spisu: zd/798/2021
Poč. iisTů: 1/ Poč. příloh: 1/ Poč.lis.př.: 2

OBJEDNÁVKA Č.: 24/2021-SMM/zd

DODAVATEL

1SOTEP s.r.o.

Královéhradecká 1089
56201 Ústi nad OrlicI
lČ: 25263498
DIČ: CZ25263498
Ba nk. spojeni:

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlici

Odbor správy majetku města
Sychrova 16
562 24 ÚSTĹNAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZO0279676
Bank. spojeni:

Vyřizuje:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro odbor správy majetku města: zemni práce a zpevněné plochy na hřbitově v
Kerharticích dle cenové nabídky ze dne 6. 5. 2021 viz příloha této objednávky.

Předpok|ádaná cena: 141 781,75 KČ s DPH
Lhůta plnění: 01.06.2021 - 30.06.2021
Místo dodání:

Poznámka:

objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni:
· Na fakturu uved'te číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poŠtcu na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky, Objednatel přijímá i faktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, Že se podňi na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., q finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale pro
potřeby souvisejÍcÍ výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11,2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH.

Dne: 19.05.2021
í

* ZS 5· Ing. jiří Hruška
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústlnad Orlicí lČ: 00279676 DIČ: CZ(XR79676 bankovn/spo]énÍ:
tel.: +420 465 514 111 emaij: podatelna@muuacz
fax: +420465 525563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg



Cenová nabídka
Akce: Zemní práce a zpevněné pochy Na hřbitově v Kerharticích

Č. p. Popis pdožky Moj. MnoŽství Cena za m.j. Cena celkem

1 provedenivýkopij do hl 0,5 m včetně nalaženľ a odvozu a skládky

2 Lože ze štěrkopísku 0-63 mm včetně zhutněni a zaliti cementovóu směsí

3 Položeni žulových kostek včetně odvozu z prefý

4 Zemni práce, konečné terénní úpravy a zasetí travním semenem

5 Odvoz odpadu, zařízení staveniště

Cena celkem bez DPH 117 175,00 KČ

Rekapitulace
Cena bez DPH 117 175,00 KČ

DPH 21% 24 606,75 Kč

Cena s DPH 141 781,75 KČ

Termin realizace : 17.5.-31.5.2021

v Ústi nad Odíď 6.5.2021

Zpracoval:






